телефон:_____________________________

Заявление

Прошу Вас выделить путевку для отдыха и оздоровления моего ребенка

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Ф.И.О., дата рождения

в ДОЛ «______________» ____________ района с __ по __ ________ 20___
года.

«___»_________ 20___ г.                                                                    ___________

 Начальнику
управления образования администрации

Новооскольского городского округа
Нехаеву Ю.Н.

___________________________________
___________________________________

Ф.И.О.
проживающ______ по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
место работы: ________________________
_____________________________________

 _____________________________________